
Moje spojení

Tisknuto z aplikace IDOS, © CHAPS spol. s r.o., 05.06.2012 16:34

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
8.6. Nová Bystřice,,Osika > 6:47 Bus 340030 16  X

Jindřichův Hradec,,nábřeží MHD 7:27 > Přesun asi 4 min
Jindřichův Hradec,,Jitřenka > 8:43 Bus 340670 7  X
Třeboň,Stará Hlína 9:14 > D

Celkový čas 2 hod 27 min, vzdálenost 44 km, cena 58 Kč
ČSAD Jindřichův Hradec a.s.; Jindřichův Hradec; 384 371 911, 384 371 922«
jede do 8.VI.«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
8.6. Nová Bystřice,,Osika > 7:46 Bus 340030 24  X

Nová Bystřice,,aut.nádr. 7:55 8:00 Bus 340030 30  X
Jindřichův Hradec,,nábřeží MHD 8:26 > Přesun asi 4 min
Jindřichův Hradec,,Jitřenka > 8:43 Bus 340670 7  X
Třeboň,Stará Hlína 9:14 > D

Celkový čas 1 hod 28 min, vzdálenost 44 km, cena 64 Kč
ČSAD Jindřichův Hradec a.s.; Jindřichův Hradec; 384 371 911, 384 371 922«
jede do 8.VI.«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
8.6. Třeboň,Stará Hlína > 11:08 D Bus 340670 8  X

Stráž n.Než.,,nám. 11:19 >

Celkový čas 11 min, vzdálenost 8 km, cena 17 Kč
ČSAD Jindřichův Hradec a.s.; Jindřichův Hradec; 384 371 911, 384 371 922«
jede do 8.VI.«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
8.6. Třeboň,Stará Hlína > 12:09 Bus 320004 3  5 R

Stráž n.Než.,,nám. 12:18 >

Celkový čas 9 min, vzdálenost 8 km, cena 16 Kč
ČSAD JIHOTRANS a.s.; České Budějovice; 387 312 701, 602 785 106«
jede v 5,nejede 6.VII.,28.IX.«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
8.6. Třeboň,Stará Hlína > 12:29 Bus 340670 22  X

Stráž n.Než.,,nám. 12:38 >

Celkový čas 9 min, vzdálenost 8 km, cena 17 Kč
ČSAD Jindřichův Hradec a.s.; Jindřichův Hradec; 384 371 911, 384 371 922«
jede do 8.VI.«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
8.6. Třeboň,Stará Hlína > 13:02 D Bus 350430 4  X

Stráž n.Než.,,nám. 13:12 >

Celkový čas 10 min, vzdálenost 8 km, cena 16 Kč
ICOM transport a.s.; Pelhřimov; 565 322 937«
jede v X«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
8.6. Třeboň,Stará Hlína > 14:53 D Bus 340670 18  X

Stráž n.Než.,,nám. 15:03 >

Celkový čas 10 min, vzdálenost 8 km, cena 17 Kč
ČSAD Jindřichův Hradec a.s.; Jindřichův Hradec; 384 371 911, 384 371 922«
jede v X«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
8.6. Plavsko > 12:43 Bus 340100 8  X

Jindřichův Hradec,Políkno 12:57 >

Celkový čas 14 min, vzdálenost 6 km, cena 13 Kč
ČSAD Jindřichův Hradec a.s.; Jindřichův Hradec; 384 371 911, 384 371 922«
jede v X«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
8.6. Plavsko > 15:18 Bus 340100 10  X

Jindřichův Hradec,Políkno 15:32 >

Celkový čas 14 min, vzdálenost 6 km, cena 13 Kč
ČSAD Jindřichův Hradec a.s.; Jindřichův Hradec; 384 371 911, 384 371 922«
jede v X«

1 / 2



Moje spojení

Tisknuto z aplikace IDOS, © CHAPS spol. s r.o., 05.06.2012 16:34

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
8.6. Jindřichův Hradec,Políkno > 15:32 Bus 340100 10  X

Jindřichův Hradec,,aut.nádr. MHD 15:45 11

Celkový čas 13 min, vzdálenost 7 km, cena 13 Kč
ČSAD Jindřichův Hradec a.s.; Jindřichův Hradec; 384 371 911, 384 371 922«
jede v X«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
8.6. Jindřichův Hradec,Horní Žďár,host. > 16:12 Bus 340160 11  X

Jindřichův Hradec,,aut.nádr. MHD 16:20 16:35 15 Bus 340030 47  X
Nová Bystřice,,Osika 17:15 >

Celkový čas 1 hod 3 min, vzdálenost 28 km, cena 44 Kč
ČSAD Jindřichův Hradec a.s.; Jindřichův Hradec; 384 371 911, 384 371 922«
jede v X«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
8.6. Jindřichův Hradec,Horní Žďár,host. > 18:11 Bus 340670 26  X

Jindřichův Hradec,,aut.nádr. MHD 18:20 18:30 15 Bus 340030 51  5
Nová Bystřice,,Osika 19:10 >

Celkový čas 59 min, vzdálenost 28 km, cena 44 Kč
ČSAD Jindřichův Hradec a.s.; Jindřichův Hradec; 384 371 911, 384 371 922«
jede v 5,4.VII.,27.IX.,nejede 6.VII.,28.IX.«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
8.6. Jindřichův Hradec,Horní Žďár,host. > 17:31 Bus 340020 16  X

Jindřichův Hradec,,aut.nádr. MHD 17:40 11

Celkový čas 9 min, vzdálenost 6 km, cena 13 Kč
ČSAD Jindřichův Hradec a.s.; Jindřichův Hradec; 384 371 911, 384 371 922«
jede v X«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
8.6. Stráž n.Než.,,nám. > 17:54 Bus 340670 26  X

Jindřichův Hradec,,aut.nádr. MHD 18:20 18:30 15 Bus 340030 51  5
Nová Bystřice,,Osika 19:10 >

Celkový čas 1 hod 16 min, vzdálenost 39 km, cena 54 Kč
ČSAD Jindřichův Hradec a.s.; Jindřichův Hradec; 384 371 911, 384 371 922«
jede v 5,4.VII.,27.IX.,nejede 6.VII.,28.IX.«

Vysvětlivky značek
5 - jede v pátek   MHD - možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu   R - možno zakoupit místenku   D - na znamení   X
 - jede v pracovních dnech

2 / 2


